年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]保護者各位
●●●小学校
校長　●●● ●●

社会科見学のお知らせ

保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動と運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、●学年の社会科見学を実施いたしますので、お知らせします。詳細は下記でご確認くださいますようお願いいたします。

記

1.　実施日時　：　XXXX年XX月XX日　XX時XX分～XX時XX分
（学校集合XX時XX分）

2.　対象学年　：　●学年児童●名

3.　引率教員　：　●●●、●●●、●●●（計●名）

4.　見学場所　：　●●●●●●●●●●●●

5.　持ち物　　：　●●●、●●●、●●●、●●●、●●●

6.　服装　　　：　動きやすい服装・靴、赤白帽子

7.　その他　　：　・雨天決行です。
・欠席の場合は、当日XX時XX分までに学校までご連絡ください。

以上